
Model # Finishes Fini Acabado

D502757T Chrome   Chrome   Cromo

D502757ACT Antique Copper Cuivre antique Cobre antiguo

D502757BNT Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado

D502757BST Satin Black Noir satiné Negro satinado

D502757PBVT Polished Brass Laiton poli Bronce lustrado

D502757PNVT Polished Nickel Nickel poli Níquel lustrado

D502757RBT Oil Rub Bronze Bronze poncé à   Bronce lustrado al  
etieca eliuh’l  

D502757T

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

 Available in all �nishes above
 Disponible dans tous les �nis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados

D502757T-I/07-10.01

Pressure Balance Shower Faucet
Robinet à régulateur de pression pour
douche
Grifo de presión balanceada para
ducha

D502757T

DA507714

DA603933

D112000BT

DA507713

D115000BT

DA041714

DA041714


